SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI SƠN LA

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

Số:          /TTDVVL-HCTH

V/v dự kiến, phương án giao biên chế viên

chức, số lượng người làm việc; đăng ký

giao mã số chức danh nghề nghiệp

viên chức năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sơn La, ngày 14 tháng 12 năm 2022

                   Kính gửi: Sở Lao động – Thương binh & Xã hội tỉnh Sơn La.

Thực hiệnCông văn số 2240/SNV-TCBC&TCPCP ngày 13/12/2022 về việc

dự kiến, phương án giao biên chế công chức, số lượng người làm việc; đăng ký giao

ngạch công chức, chức danh nghề nghiệp viên chức năm 2023.

Sau khi tiến hành rà soát mã số, chức danh nghề nghiệp viên chức trong đơn

vị năm 2022. Trung tâm Dự kiến phương án số lượng người làm việc năm 2023;

Đăng ký mã số chức danh nghề nghiệp viên chức năm 2023.

(Có biểu số 02 kèm theo)

Trên đây là Công văn đăng ký nhu cầu biên chế viên chức, số lượng người

làm việc, mã số chức danh nghề nghiệp năm 2023 của Trung tâm Dịch vụ việc làm.

Trung tâm báo cáo Sở Lao động – TBXH theo dõi tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Sở Lao động - TBXH (b/c);

- Lãnh đạo Trung tâm;

- Các phòng, bộ phận chuyên môn có liên quan (t/h);

- Trang TTĐT TT;

- Lưu VT, (Hà 01b).

GIÁM ĐỐC

Vũ Quang Khải

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-16T17:04:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VŨ QUANG KHẢI<khaittldsl@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-17T07:46:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM TỈNH SƠN LA<ca.vnptsonla@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-17T07:46:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM TỈNH SƠN LA<ca.vnptsonla@gmail.com> đã ký lên văn bản này!